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„ETCS Brno Horní Heršpice – Zastávka u Brna“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 2  

 
 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky,          

části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace 

a realizace výše stavby zadavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně:  

 

Dotaz č. 1: 

V rekapitulaci stavby je uveden PS 06-28-01 „T.ú. Tetčice-Bobrava. - Zastávka u Brna, doplnění 

ETCS“. V Požadavcích na výkon a funkci (dále PVF) je uveden PS 06-28-51 „T.ú. Tetčice-Bobrava 

- Zastávka u Brna, doplnění ETCS“. Žádáme zadavatele o sesouhlasení označení PS. 

 

Odpověď č. 1: 

Opravenou rekapitulaci zadavatel  uveřejňuje jako přílohu tohoto vysvětlení, změn  a  doplnění  

č. 2. 

 

 

Dotaz č. 2: 

V rekapitulaci stavby je veden PS 50-05-51 „Dálková diagnostika technologických systémů ŽDC“ 

v oddílu D.2 „Železniční sdělovací zařízení“ tak, jak je obvyklé. V PVF je tento PS veden v oddílu 

„Přípojky nn“. Žádáme zadavatele o opravu formulářů PVF, aby korespondoval s rekapitulací 

stavby. 

 

Odpověď č. 2 

Opravené Požadavky na výkon nebo funkci zadavatel uveřejňuje jako přílohu tohoto vysvětlení, 

změn a doplnění č. 2. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Ve všeobecném objektu chybí vzorec v buňce K40. Žádáme zadavatele o opravu. 

 

Odpověď č. 3: 

Opravený formulář „Všeobecný objekt“ zadavatel uveřejňuje jako přílohu tohoto vysvětlení, 

změn a doplnění č. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele 
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Dotaz č. 4: 

V ZTP se v odst. 4.1.2 píše: 

„Pro zpracování Projektové dokumentace se „Část A - Zhotovení projektové dokumentace 

ve VTP/P+R-F/03/20“ se ruší a nahrazuje se dokumentem VTP/DOKUMENTACE/03/21.“                 

V zadávací dokumentaci stavby jsme nenalezli dokument VTP 03/21. Žádáme zadavatele o 

vysvětlení/doplnění dokumentace. 

 

Odpověď č. 4: 

Zadavatel tímto doplňuje „Dokument  VTP 03/21“ a  uveřejňuje jej jako přílohu tohoto vysvětlení, 

změn a doplnění č. 2 a současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku. 

 

 

Dotaz č. 5: 

Dle zadávací dokumentace (dále ZD) je pro SO 03-06-71 „Zast. Radostice, přeložka vedení nn 

EG.D“ v tabulce Požadavky na výkon nebo funkci uvedeno: 

„Přeložka jednoho podpěrného sloupu, přepojení dvou stávajících svodových vedení vč. instalace 

nových HDS, natažení dvou rozpětí samonosného závěsného kabelu AES, vyregulování 

vedení.  Hlavní parametry přípojky nn jsou: délka překládaného vedení cca 100m (rozsah bude 

upřesněn společností EG.D,a.s). Cena bude stanovena společností EG.D, a.s. na základě žádosti 

o přeložku vedení.“ 

 

Společnost EG.D se vyjádřila k termínu stanoviska pro podání Žádosti o přeložku takto: 

„Zákonná lhůta na vytvoření a zaslání smlouvy o přeložce je 30 dnů od zaevidování“. 

V tento moment není znám rozsah nákladů ani forma smlouvy, kterou EG.D navrhne. Nejen SO 

03-06-71, ale i další SO Přípojek (které jsou dotčeny EG.D) není možné řádně ocenit bez 

vyjádření EG.D. 

Termín odevzdání nabídky 14.7.2021 9:00 h je vzhledem k požadované lhůtě EG.D 

nesplnitelný. Vzhledem ke skutečnostem zde uvedeným a termínu odevzdání žádáme 

zadavatele minimálně o posun termínu odevzdání nabídky o 30 dnů. 

 

Odpověď č. 5: 

Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek na základě dotazu č. 4 a odpovědi č. 4 o celou 

původní délku, což je o více než 30 dnů. 

 

 

Zadavatel současně sděluje, že vzhledem k výše uvedenému a v souladu s ust. § 99 ZZVZ 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 12.07.2021 na den 29.07.2021, tedy tak, aby činila 

celou svou původní délku.  

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 
v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 
informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz 
 

 
Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 
 
IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum:  12/07/2021   Čas: 09:00   

nahrazeno:  29/07/2021   Čas: 09:00 

IV.2.7) Podmínky pro otevírání obálek 

Datum:  12/07/2021  Čas: 09:00 

nahrazeno:  29/07/2021  Čas: 09:00 

 
 
 
 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
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Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 
 
Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace  zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 
na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 

 

 

 

 

 
Ing. Karel Švejda, MBA 

ředitel odboru investičního 
na základě pověření č. 2449 z 11.05.2018 
Správa železnic, státní organizace 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
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